2

                                                              [image: image1.emf]

                                                   Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

 от 04.09.2019     №   190
д. Веребье
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Веребьинского сельского

поселения от  07.09.2018  № 149
  Совет депутатов  Веребьинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Внести в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от  07.09.2018  №149  следующие изменения:

 1.1   подпункт 4  пункта  6.2 статьи 6 изложить в редакции :
«физические лица – участники, ветераны, труженики тыла  и инвалиды Великой Отечественной войны, бывшие узники концлагерей, гетто и других мест принудительного содержания в период Второй мировой войны, бывшие военнопленные во время Второй мировой войны».
2.Решение вступает в силу после его официального опубликования в бюллетене «Веребьинский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

 2. Опубликовать решение в  бюллетене « Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения     Т.В.Тимофеева